
 
 
Vážení spoluobčané,  
v budově staré školky plánujeme od září/října provozovat různé kroužky pro děti, kurzy pro dospělé, využívat místnosti 
pro setkávání členů TJ Sokol Svojetice či Obec baráčníků, přemístit místní knihovnu. Chceme budovu využívat jako 
komunitní centrum pro všechny svojetické občany. 

 
Pro realizaci tohoto projektu hledáme: 
- šikovné ruce, které nám pomohou např. s výmalbou, opravami 
- nábytek, který už nepotřebujete např. skříně, stoly, židle 
- dobrovolníky, kteří pomohou s rozjezdem centra 
- kontakty na lektory či organizace, které můžeme také oslovit 
- další nápady na využití prostor 
 
 
 

 
 

Uvítáme také peněžní příspěvky na opravy a zařízení budovy. 
 

Posílejte své nabídky, nabídky, nápady nebo přání na email: starosta@svojetice.cz 
 

Děkujeme za pomoc 
 

Obecní úřad Svojetice 
 

mailto:starosta@svojetice.cz

